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CUADRO COMPARATIVO
ADQUISICION DE ACTIVOS, MATERIALES E INSUMOS
APROBACION DE GERENCIA

FECHA DE ELABORACION
PRODUCTO .M
a
m UNIDAD DE MEDIDA -
3 PRECIO FACTURADO s 5
DESCRIPCION PRODUCTO ¥is
ITEM I PRECIO UNITARIO PRECIOC IVA TOTAL TOTAL PROPUESTA | PRECIO UNITARIO PRECIO IVA PROPUESTA.
$ 4.999.000,00] $ 949.810,00 | $ 5.948.81000] 5.948.810,00| § 2.520.484,03| $ 478.891,97| §  2.999.376,00| § 2.999.376,00

UNIDAD DE SYNOLOGY 4 BAY DISKSTATION DS918,
INCLUYE 4 GB DE RAM, EXPANSIBLE HASTA 8 GB,
PUERTO DUAL 1 GE, CON SOPORTE PARA FAILOVER O

AGREGACION DE ENLACES UNIDAD

DISCO DURQ DE 12 TB WD GOLD ENTERPRISE 7200

UNIDAD DE SYNOLOGY 4 BAY DISKSTATION DS918, INCLUYE 4 GB DE RAM, EXPANSIBLE
HASTA 8 GB, PUERTO DUAL 1 GE, CON SOPORTE PARA FAILOVER O AGREGACION DE
ENLACES

UNIDAD DE SYNOLOGY 4 BAY DISKSTATION DS318, INCLUYE 4 GB DE RAM,
EXPANSIBLE HASTA 8 GB, PUERTO DUAL 1 GE, CON SOPORTE PARA FAILOVER O
AGREGACION DE ENLACES

$

2.519.500,00] $ 478.705,00] §  2.998.205,00] $ 5,996.410,00

$  1.344.80588] S 255.513,12] §  1.600.319,00] § 3.200.638,00

DI5CO DUROD WESTERN DIGITAL GOLD 12 T8 SATA HDD-7200 RPM CLASS, 256

2 RPM.256 CACHE C/U 2 DISCO DURO DE 12 T8 WD GOLD ENTERPRISE 7200 RPM.256 CACHE C/U MB Cache C/U
(PROCEDIMIENTO DE PONDERACION)- EVALUACION DE LA OFERTA 100% 100%
ESPECIFICACIONES REQUERIDAS CUMPLE CUMPLE
TIEMPO DE ENTREGA 10 DIAS CALENDARIO 10 DIAS HABILES
VALIDEZ DE LA OFERTA 30 DIAS 30 DIAS
FORMA DE PAGO 30 DIAS 30 DIAS
VALOR TOTAL $ 11,945,220 $ 6.200.014

No CDP RUBRO VALOR

CDP 961 RUBRO D117 COMPRA DE EQUIPO Y

MUEBLES DE OFICINA $ 15.000.000

No. PROCESO Y AREA SOLICITANTE

ABA.SP-094.2013 GESTION DE LA INFORMACION

OBSERVACIONES GENERALES

El PROVEEDOR APORTE CARTA DE JUSTIFICACION DE PRECIO SEGUN
REQUERIMIENTC

ORIGINAL FIRMADO

ELABORADO: POR : AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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ORIGINAL FIRMADO

REVISADO: POR : SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERQ
DRA. TERESA ANDRADE SOLARTE

ORIGINAL FIRMADO

REVISADO: POR : PROFESICNAL ESPECIALIZADO GESTION DE LA INFORMACION
HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS

ORIGINAL FIRMADO

APROBADO: POR : GERENTE
GLADYS MYRIAM SIERRA PEREZ



SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-094.2019 -ADQUISICION DE UNA UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 4 BAY
DISKSTATION DS918,INCLUYE 4GB DE RAM, EXPANDIBLE HASTA 8 GB, PUERTO DUAL 1 GE, CON SOPORTE PARA
FAILOVER O AGREGACION DE ENLACES CON DOS (2) DISCOS DURO DE 12 TB WD GOLD ENTERPRISE 7200 RPM.256 MB
CACHE C/U.

SPITAL

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES
ORTIZ NARVAEZ MARCO ERNESTO -
DISTRIMARK CUMPLE
TMS SOLUTIONS S.A.S. CUMPLE
360 TEC SAS CUMPLE
ASA TECNOLOGIA S.AS. NO CUMPLE NO SUBSANA

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
Profesiona} Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 26 de 2019
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L %ﬁﬁmﬁm EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-094.2019
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OBJETO: Adquisicion de una Unidad de almacenamiento 4 Bay diskstation Ds918, incluye 4 Gb de RAM, expandible hasta 8 Gb, puerto dual 1 Ge,
con soporte para failover o agregacion de enlaces.
Con dos (2) discos duro de 12 TB WD Gold Enterprise 7200 RPM . 256 MB Cache c/u.

REQUISITO
CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES
ITEM OFERENTE TECNICAS REQUERIDAS TANTO EN OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO 3: Practicas y
DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA procedimientos de seguridad, salud ocupacional, y medio ambiente
CANTIDAD SOLICITADA
ORTIZ NARVAEZ MARCO ERNESTO CUMPLE CUMPLE
1 DISTRIMAK

2 TMS SOLUTIONS SUBSANA CUMPLE CUMPLE

3 360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE

4 ASA TECNOLOGIA SAS CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

TMS SOLUTIONS: SUBSANA Y CUMPLE EL ITEM 2, LAS CARACTERISTICAS SOLICITAS EN LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS DISCOS DUROS.
360 TEC SAS: OFRECE UN DISCO DURO 12 TB SIN COSTO

HENRY TUTS RODRIGUEZ CARDENAS
Profesional Especializado Gestion de la Informacion
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EVALUACION JURIDICA 27 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0094.2019

DISCOS DURO DE 12 TB WD GOLD ENTERPRISE 7200 RPM. 256 MB CACHE C/U.

OBJETO: ADQUISICION DE UNA UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 4 BAY DISKSTATION DS918, INCLUYE 4 GB DE RAM, EXPANDIBLE HASTA 8GB, PUERTO DUAL 1 GE, CON SOPORTE PARA FAILOVER O AGREGACION DE ENLACES. CON DOS (2)

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Fotocopia de
libreta militar o

Certificado
Existencia y

Fotocopia de

Antecedentes
disciplinarios
fiscales y

penales de la

Certificado de NO
encontrarse incurso

constancia de Representacion cédula del empresa y del | eninhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro Gnico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacién (Acuerdo | representante legal de la
50 afios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
CUMPLE
DISTRIMAK CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
CUMPLE
TMS SOLUTIONS
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
CUMPLE
NO CUMPLE NO
360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
CUMPLE
ASA TECNOLOGIA
SAS CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE

OBSERVACIONES: No fue posible verificar antecedentes disciplinarios al proponente 360 TEC SAS por no estar inscrito en la pagina web para el efecto y si bien fue informada la situacién en la evaluacién juridica de 20 de
se debe aplicar al numeral 16.4 de la Solicitud Simple de Oferta No. ABA. SP. 094.2019

diciembre de 20

), no se aporté el documente durante la etapa de subsanacin, por lo tanto,

referente a las causales de rechazo la cual establece que las ofertas “serén objeto de rechazo cuando el oferente no haya subsanado dentro del término establecido”.

Dra. AMY CORAL -Je

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Proyecto: Nathalia Revelo Guzmén - Unidad de Contratacién - Oficina ._cl&nm\\wmw
Juntos por la Excelencia

Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
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